Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurën e Hapur  – Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-28536-05-11-2022 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistemi i analizimit të datave dhe blerje kamera” 

5. Fondi limit:  22.500.000 (njëzet e dy milionë e pesëqind mijë ) Lekë, pa tvsh.  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 (gjashtëdhjet) ditë nga data e 

nënshkrimit të kontratës.  

7- Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27/05/2022, ora 11.00